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Společné prohlášení níže uvedených smluvních stran

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1, 586 01. Jihlava
iČo. 00286010
Dl& CZ 00286010
zastoupené ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
(dále též jako SMJ)

a

Společnost
Ing. arch. Michal Dvořák, Ing. arch. Ivan Gogolák, Ing. arch. Lukáš Grasse, Ing. arch. Pavel Grasse
U Pivovaru 3,77900 Olomouc
zastoupena Ing arch. Pavlem Grasse
lČ: 18065104
(dále též Jako zpracovatel)

(samostatně jako smluvní strana, společně jako smluvní strany)

1 SMJ prohlašuje, že dne 9. 1. 2017 vyhlásilo veřejnou zakázku malého rozsahu podle
ust. ~ 27 zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s názvem
„Ideové studie Centrální dopravní terminál a okolí“ (dále též jako veřejná zakázka). Celkovou
charakteristiku veřejné zakázky SMJ specifikovalo v zadávacích podmínkách této veřejné
zakázky (dále též jako zadávací podmínky)

2. Zpracovatel byl v rámci veřejné zakázky vyzván k účasti v této veřejné zakázce a v souladu
s jejími podmínkami zpracoval a vypracoval tzv. ideovou studu, kterou v rámci veřejné
zakázky poskytl SMJ (dále též jako studie)

3 SMJ v této souvislosti prohlašuje, že studii zpracovanou v souladu se zadávacími podmínkami
veřejné zakázky ze strany zpracovatele přijalo bez dalšího

4. V souladu s podmínkami veřejné zakázky SM.) vyplácí vyzvaným účastníkům veřejné zakázky,
v souladu s či. 5 zadávacích podmínek veřejné zakázky tzv skicovné, a to ve výši 100.000,-Kč
bez DPH. Tato částka souvisí se zpracováním studie v souladu se zadávacími podmínkami
veřejné zakázky.

5 SMj se vtéto souvislosti zavazuje, že oproti poskytnuté studii zpracované zpracovatelem
v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky uhradí zpracovateli částku tzv
skicovného, ke které se samo zavázalo v zadávacích podmínkách veřejné zakázky ze dne 9. 1.
2017, a to částku ve výši 100.000,- Kč bez DPH.

6 Částku uvedenou v předchozím ustanovení uhradí SMj zpracovateli, a to na základě
prokazatelně doručené faktury v případě, není-li plátcem DPH, či daňového dokladu,
v případě je-li plátcem DPH. Faktury či daňové doklady zaslané ze strany zpracovatele musejí
splňovat veškeré příslušné zákonné i podzákonné náležitosti tohoto dokladu. Lhůta splatnosti



faktury či daňového dokladu bude do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury či
daňového dokladu SMJ. Lhůta splatnosti je zachována, je-li příslušná částka výše uvedená
odepsána v poslední den splatnosti z účtu SMJ.

7. Nebude-li faktura či daňový doklad zpracovatele splňovat náležitosti uvedené v tomto
prohlášení či jakékoliv náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, je SMJ oprávněno
tuto fakturu či daňový doklad zpracovateli vrátit ve lhůtě splatnosti a tato lhůta splatnosti se
přerušuje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne prokazatelného doručení opravené či
nově vystavené faktury či daňového dokladu SMJ splňující veškeré výše uvedené náležitosti.

8. Smluvní strany prohlašují, že tímto budou jejich vzájemné nároky vyplývající ze zadávacích

podmínek veřejné zakázky bez dalšího vyrovnány a nebudou Po sobě požadovat ani
uplatňovat jakékoliv další nároky.

9. Splnění veškerých daňových povinností spojených s částkou tzv. skicovného je na

zpracovateli.

II.
1. Toto prohlášení je vypracováno ve dvou vyhotoveních, Po jednom pro každou ze smluvních

stran.
2. Smluvní strany souhlasí, že toto prohlášení bude zveřejněno dle příslušných právních

předpisů, zejména dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
3. Smluvní strany prohlašují, že toto prohlášení je podepisováno oprávněnými zástupci obou

stran.
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